



Adquisiciones UE003 <adquisiciones@ue003cofopri.gob.pe>

NOTIFICACIÓN DE OTORGAMIENTO DE BUENA PRO DEL PROCESO DE SELECCIÓN SDC No 005- 2025-UE003-COFOPRI-ADQUISICION DE UTILES Y ACCESORIOS PARA LA UE003 COFOPRI

1 mensaje

Adquisiciones UE003 <adquisiciones@ue003cofopri.gob.pe>
Para: SUPER COMP SAC <supercompsac@hotmail.com>

14 de febrero de 2025, 3:04 p.m.

Señores
SUPERCOMP S.A.C.
Presente.-

Es grato dirigirme a ustedes, en relación al proceso de selección SDC No 005-2025-UE003-COFOPRI "ADQUISICION DE UTILES Y ACCESORIOS PARA LA UE003-COFOPRI", sobre el particular, me place comunicarle que, de la evaluación efectuada por el Comité de evaluación, se ha concluido que su representada cumple con lo solicitado en los lineamientos y especificaciones técnicas del proceso de selección SOLICITUD DE COTIZACIÓN No 005-2025-UE003-COFOPRI; por lo cual se le otorga la Buena Pro del presente proceso de selección en los siguientes ítems:

ITEM	DETALLE	CANT.	TIPO	SUPER COMP	
				PU	TOTA
1					
2	BOLIGRAFO TINTA SECA (035) P/FINA 0.8MM AZUL X50	2	PAQUETES X 50	26.00	52.00
3	BOLIGRAFO TINTA SECA (035) P/FINA 0.8MM NEGRO X50	2	PAQUETES X 50	26.00	52.00
4	LAPICERO TINTA GEL LÍQUIDA G-1 COLOR AZUL	5	CAJA X 12	59.00	295.00
5	LAPICERO TINTA GEL LÍQUIDA G-1 COLOR NEGRO	3	CAJA X 12	59.00	177.00
6	LAPICERO TINTA GEL LÍQUIDA G-1 COLOR ROJO	1	CAJA X 12	59.00	59.00
7					
8	ARCHIVADOR D/CARTON C/PALANCA, ANILLO Y SUJETADOR METALICO, C/BROCHE METALICO O PLASTICO D/LOMO ANCHO. T: OFICIO	180	UND	5.50	990.00
9	PABLO #20 DE ALGODON	1	UND	13.00	13.00
10					
11					
12	PORTAPAPELES D/PVC TIPO MICA GRUESA TRANSPARENTE. T: A-4	200	PAQUETE	6.00	1200.00
13	LAPIZ DE GRAFITO 2B	10	CAJA X 12	6.00	60.00
14	PORTA LAPICERO ACRILICO	20	UND	5.00	100.00
15	PIZARRA CORCHO DE 0.45 X60	12	UND	50.00	600.00
16	BANDERITAS STICK'N NOTES NEÓN 8 PADS 25 HOJAS	150	UND	5.50	825.00
17					
18	SOBRE MANILA A4	4	PAQUETES X 50	9.50	38.00
19	REGLA 30 cm	12	UND	1.20	14.40
20					
21	DISPENSADORES DE PAPEL HIGIÉNICO	1	UND	79.00	79.00
22	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA EN ROLLO	3	UND	170.00	510.00
23	TACHO CON PEDAL 30 LTS - CONTENEDORES - PAPELERAS	8	UND	60.00	480.00
24	TACHO CILINDRICO PARA OFICINA	40	UND	16.00	640.00
25	ORGANIZADOR DE PAPELES	20	UND	35.00	700.00
26	DISPENSADOR DE CINTA	24	UND	9.50	228.00
					7,112.40

Para efectos de proceder a la suscripción de la orden de compra correspondiente deberá hacernos llegar la siguiente documentación dentro de los 03 días hábiles siguientes de notificada la adjudicación:

- Declaración Jurada de no estar inhabilitado para contratar con el Estado.
- Carta de autorización Código CCI para pagos en cuenta bancaria.
- Copia informativa de la Ficha RUC.

NOTA.- Le agradeceremos por favor confirmar la recepción de la misma.

--

Equipo de Adquisiciones
Unidad Ejecutora 003 - COFOPRI



Ministerio
de Vivienda, Construcción
y Saneamiento



COFOPRI
ORGANISMO DE FOMULACIÓN DE LA PROPIEDAD INFORMAL

